УВЕДОМЛЕНИЕ
о проведении очередного Общего собрания членов Кооператива
Кредитный потребительский кооператив «Магазин Денег», место нахождения кооператива — Удмуртская Республика, г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 61, - уведомляет  о проведении очередного Общего собрания членов Кооператива в форме собрания членов Кооператива.
Форма проведения собрания — собрание (личное участие) членов Кооператива.
Дата, место и время проведения собрания: 26.01.2019г. по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 61, оф. 22, в 10.00 час. (Ижевское время).
Время регистрации: с 9.00 час. до 9.55 час.
Повестка дня:
1. О выборе председательствующего и секретаря собрания.
2. О выборе счетной комиссии.
3. Утверждение отчета Председателя Правления за 2018 г.
4. Утверждение отчета о деятельности Правления за 2018 г.
5. Утверждение отчета о деятельности Комитета по займам за 2018 г.
6. Утверждение отчета о деятельности Ревизионной комиссии за 2018 г.
7. Утверждение годовой бухгалтерской (финансовой) отчетности за 2018 г.
8. Утверждение отчета об исполнении сметы доходов и расходов за 2018 г.
9. О распределении доходов Кооператива, полученных в 2018-м году.
10. О внесении изменений в смету доходов и расходов на 2019 г. и утверждении ее в новой редакции.
11. Утверждение сметы доходов и расходов на плановый 2020 г.
12. Об утверждении Положения о порядке распределения доходов Кредитного потребительского кооператива «Магазин Денег» в новой редакции.

13. О досрочном прекращении полномочий члена Правления.

14. Об избрании нового члена Правления.

15. О досрочном прекращении полномочий членов Комитета по займам.
16. Об избрании новых членов Комитета по займам.
17. О досрочном прекращении полномочий Председателя Ревизионной комиссии.

18. Об избрании нового Председателя Ревизионной комиссии.

19. Об одобрении сделки по заключению договора аренды транспортного средства №2018-46 от 26.06.2018г. автомобиля Suzuki Grand Vitara от ИП Шестовой О.В.

20. Об одобрении сделок по заключению договоров оказания услуг на обучение сотрудников КПК «Магазин Денег» в ФГАОУ ВО «Казанский (Приволжский) федеральный университет» №9579-384/2018 от 13.08.2018 и № 9579-509/2018 от 05.09.2018.

21. Прочие вопросы.
С материалами и информацией для голосования можно ознакомиться по адресу: г. Ижевск, ул. Красноармейская, д. 61, каб. 22 в рабочие дни с 8.00 до 17.00 час.
Председатель Правления             Е.А. Шестов